29.12.2018 г. № 69-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Нельхай» от 15.12.2014 г. № 88-П «Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Нельхай» на 2015-2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в программу:
1.1 Раздел 4 «Организация антикоррупциогенного образования и пропаганды, формирование нетерпимого отношения к коррупции», подраздел 4.1 изложить в новой редакции:
	N п/п
	Наименование программного мероприятия
	Срок исполнения мероприятия

(год)
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Исполнитель

	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	4.1
	Обучение муниципальных служащих МО «Нельхай» по вопросам противодействия коррупции (антикоррупционная экспертиза муниципальных правовых актов и их проектов)
	2015-2018
	16,4
	-
	16,4
	26,5
	11,0
	Администрация МО «Нельхай»

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава муниципального
образования «Нельхай»
О.Н. Егорова